РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ВЕСЕЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДУБОВСКОГО РАЙОНА
от  13. 06.2023 г.  х. Веселый
РАСПОРЯЖЕНИЕ
№ 34
О  назначении ответственного сотрудника                                                    Администрации Веселовского сельского поселения Дубовского района Ростовской области,  имеющего  доступ  к ГИСОГД РО
      Руководствуясь Градостроительным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации":
       1. Назначить ответственным сотрудником Администрации Веселовского сельского поселения Дубовского района Ростовской области,  имеющим  доступ  к государственной информационной системе обеспечения градостроительной деятельности, старшего инспектора по вопросам муниципального хозяйства  Администрации  Веселовского сельского поселения Дубовского района  Ростовской области  Плотную Оксану Викторовну.
       2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации

Веселовского сельского поселения                       С.И. Титоренко
Распоряжение вносит
ст. инспектор по вопросам

муниципального хозяйства

тел:8(86377)5-43-17